

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Skrig Hvis Du Har Lunger - audiovisuel koncert
Startdato:	08-11-2017
Slutdato:	09-11-2017
Antal koncerter:	2

Navn på stedet:	Koncertkirken
Vejnavn:	Blågårdsgade
Husnr.:	6 A
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	28666
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Jeppe Højgaard - vokal, saxofon, keyboard, projektleder (cv vedlagt) Rasmus Kjær Larsen – kirkeorgel (Frisk Frugt, Bisse, SVIN, Orgelimprovisationer) P. O. Jørgens - percussion og lydskulpturer (Peter Brötzmann, Evan Parker, Mats Gustafson) Lars Pilgaard – guitar (Bisse, Klimaforandringer, SVIN) Manuals: My Lambertsen og Freya Sif Hestnes - analoge live visuals, lys (Roskilde Festival, Phono Festival)

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Jeg søger støtte til gennemførelse af to audiovisuelle koncerter i Concertkirken i Blågårdsgade d. 8. og 9. november 2017. Med jeres støtte vil i give københavnernes mulighed en udbygget koncertoplevelse, hvor kirkerum og kirkeorgel bliver bragt i spil musikalsk og visuelt gennem præparationer og analoge visuals. Tournéen finder sted i november 2017 med 5 - 7 koncertoplevelser i kirker i Danmark. Skrig Hvis Du Har Lunger - audiovisuel koncertturné er støttet af DJBFA og Dansk Komponistforening og ligesom samfinansiering med Odense Kommune har gjort koncerten i Thomas Kingos kirke i Odense mulig, håber jeg at Københavns Kommunes Musikudvalg vil give det københavnske publikum muligheden for at opleve Skrig Hvis Du Har Lunger – audiovisuel koncert. Med Skrig Hvis Du Har Lunger – audiovisuel koncert vil vi: Bryde genrekonventioner ved at blande klassisk musik med elementer af sangskrivning, jazz og lydkunst. Udfordre den traditionelle koncertform ved at sætte det rumlige i centrum. Sætte ord på afmagten og angsten for at give slip på det vi ikke kan kontrollere. Et globaliseringsskrig! Give det københavnske publikum en rørende og sanselig oplevelse.
--	---

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Til markedsføringen vil dokumentaristen Mathias Winther Kjeldsen producere korte videoer som giver indblik i forskellige sider af projektet, små teasers som hver føjer en dimension til projektet og samtidigt øger interesse og synlighed. Videoerne lægges ud på Facebook med målrettet annoncering. Koncerterne henvender sig primært til det publikum som interesserer sig for eksperimenterende musik. Facebook vil være den primære platform for dette og med målrettede annoncer kan vi nå ud til mange københavnere med potentiel interesse for at opleve Skrig Hvis Du Har Lunger - audiovisuel koncert. Derudover vil vi kontakte en række blogs som beskæftiger sig med undergrundsmusik og som henvender sig til mennesker med interesse herfor. Udover dette målrettede fokus, vil vi forsøge at få omtale i de landsdækkende mediers kultursektioner og herigennem række ud til et publikum, som ikke vidste at de havde interesse for dette. Min udgivelse Gennem Glasset trilogien fik særdeles positive omtaler bl.a. på bloggen Seismograf og i Dagbladet Information – jvf. mit cv - hvilket giver mig grund til at tro at jeg også kan opnå omtale af koncerterne i Concertkirken.
--	--

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Jeppe Højgaard
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	www.jeppehojgaard.com